суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони вирішили внести зміни до Договору та
викласти пункт 4.1. в новій редакції: « 4.1. Ціна
цього Договору визначена в межах бюджетного
призначення та складає 745 530 грн. 00 коп. (сімсот
сорок п’ять тисяч п’ятсот тридцять гривень 00
копійок), в тому числі ПДВ – 20% - 124 255 грн. 00
коп. (сто двадцять чотири тисячі двісті п’ятдесят
п’ять гривень 00 копійок): - січень - березень - 185
514 грн. 00 коп. (сто вісімдесят п’ять тисяч п’ятсот
чотирнадцять гривень 00 копійок), в тому числі
ПДВ – 20% - 30 919 грн. 00 коп.( тридцять тисяч
дев’ятсот дев’ятнадцять грн. 00 коп.), - квітень -
грудень - 560 016 гривень 00 копійок (п’ятсот
шістдесят тисяч шістнадцять гривень 00 копійок), в
тому числі ПДВ – 20% - 93 336 грн. 00 коп.(
дев’яносто три тисячі триста тридцять шість грн. 00
коп.).».